

泸州老窖天府中学凤舞运动场遮阳改造工程

评审情况表

项目编号：N5105012025000067

2025年04月01日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	施工组织方案（50分）	质量保障（8分）	履约能力（10分）	节能、环保产品（2分）	价格（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	江苏巨默建设有限公司	是	是	/	否	50	8	10	2	26.7	96.7	
2	广西光辉建设投资集团有限公司	是	否	评审条款"采购文件其他实质性要求。 "不通过，专家组长评审意见：供应商的工程量清单扉页的造价人员盖章有效期已过期，作无效标处理。	否	/	/	/	/	/	/	
3	云南华田建筑工程有限公司	是	是	/	否	50	4	0	2	26.7	82.7	

4	安徽如路建设工程有限公司	是	是	/	否	50	8	10	2	30	100	第一成交候选人：安徽如路建设工程有限公司； 报价金额：合计： 1137629.31 元。
5	福建晋恒建设工程有限公司	是	是	/	否	50	8	10	2	26.7	96.7	第二成交候选人：江苏金生水建设有限公司； 报价金额：合计： 1277500 元。
6	温州中航建设有限公司	是	是	/	否	50	8	10	2	26.7	96.7	第三成交候选人：福建晋恒建设工程有限公司； 报价金额：合计： 1278002.08 元。
7	江苏金生水建设有限公司	是	是	/	否	50	8	10	2	26.72	96.72	
8	中青建设集团建安工程有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价90%，磋商小组认为该供应商“报价明显低于其他实质性响应的供应商报价”。现供应商未按照磋商小组的要求在合理的时间内通过交易系统进行书面说明、提交相关证明材料，并加盖电子印章。	否	/	/	/	/	/	/	

9	辽宁长龙建设工程有限公司	是	否	评审条款"采购文件其他实质性要求。 "不通过，专家组长评审意见：供应商的工程量清单扉页的造价人员盖章模糊不清，供应商未按照磋商小组要求的时间和要求完成澄清，作无效标处理。	否	/	/	/	/	/	/
10	南通建工集团股份有限公司	是	是	供应商报价低于其他有效供应商报价算术平均价 90% ，磋商小组认为该供应商"报价明显低于其他实质性响应的供应商报价"。现供应商未按照磋商小组的要求在合理的时间内通过交易系统进行书面说明、提交相关证明材料，并加盖电子印章。	否	/	/	/	/	/	/